Hinduja Ventures

HINDUJA VENTURES LIMITED

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. office: In Centre, 49/50 MIDC, 12* Road, Andhen (East), Mumbai - 400 093.

Phone Nc. 022-66910945, Fax: 022-66910988

E-mail: investorgrievances@hindujaventures.com Web: www.hindujaventures.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, October 25, 2016, Intervalia to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the guarter and half year ended September 39, 2016. September 30, 2016.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.hinduiaventures.com and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com,

For Hinduja Ventures Limited

Place: Mumbai Date: October 14, 2016

Sd/-Hasmukh Shah Company Secretary



Minduja Ventures

हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड सोआपएन : L51900MH1985PLC036896

नीरप्रिकृत कथालय : इन संदर, ४९/५०, एमआयासिं, १२ वा रस्ता, अधेरी (पूर्व), मूर्जा - ४०० ०९३.

दुरुबर्गे कः : ०२२-६६११०९४७ फेला : ०२२-६६९१०९८८ ई-मेल : investorgrievancea@hindujaventures.com केसड्ड : www.hindujaventures.com

स्चना

सोकपुरिटीय औन्द्र एक्सचेंड बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची उद्देशकर्पता व वियोजन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च विनियमन २९ व विनियमम ४७ अंतर्गत याद्यारे सूचना देण्यात येत आहे को, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपर्कत्या तिमाप्ते व सहम्महोक्केताच्या कंपनीच्या अलेकारसंख्या स्थार विशोध निकासीय विकारविक्तिया करणे व त्यांच मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक महत्वाची समा बुधवार, दि. २६ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी आयोजित करणवत येत आहे.

सदर महिती कंग्सीची वेबसाइट अर्थात www.hindujaventures.com वर तसेच स्टॉक एवमधेन केक्साइस www.bseindia.com and www.nseindia.com बर्की उपलब्ध आहे.

हिंदुना व्हेंबर्स किमिटेडकरिता

इसमुख शह कंपने सचिव

डिक्स्म । मुंबई दिश्रक ११४ ऑक्टोबर, २०१६